

# ÅRSMELDING 2021

# BEISFJORD IDRETTSLAG



SpareBank  
NORD-NORGE



Maskinentreprenør  
Kristian Kristiansen AS



**BEISFJORD**  
SEMENTVAREFABRIKK A-S  
beisfjordsement.no



## Årsmelding fra Styret

### Styret i 2021 har bestått av:

- Emmeli Kristiansen - Leder
- Alexander Jørgensen - Nestleder
- Liselotte Holmlund - Kasserer
- Gerard Zuidhoek - Sekretær
- Inge Hasselberg - Sportslig leder
- Hans-Marius Olsen - Styremedlem/Økonomi
- Dagfinn Lindal - Styremedlem/Drift og anlegg
- Patrick Nystad - Styremedlem/ Drift og anlegg



I 2021 har vi avholdt 11 ordinære styremøter.



Etter årsmøtet i 2021 som ikke ble avholdt før i juni ble både kasserer Ørjan Sletbakk og styremedlem Hilde Petterson takket av etter 2 år med fantastisk innsats! Det var utrolig positivt at kasserer ble erstattet av Beisfjordingen Liselotte Holmlund. Økonomistyringen fortsetter i trygge hender, selv om oppgavene er mange. Det som gjør Beisfjord IL litt ekstra spesielt mtp økonomistyring er at vi drifter med mye forskjellig utleie. Et stort Fjordhus som brukes til idrettslige formål først og fremst. Samt møtevirksomheter, konfirmasjoner, bursdager og andre markeringer. I tillegg utleie til barnehage. 10 garasjer leier vi også ut.

Kostnadene rundt Fjordhuset er enorm. Men inntektene er også gode. Derfor er det trygt og ha folk i styret som bidrar til trygg økonomistyring.

Patrick Nystad ble også valgt inn som styremedlem. Patrick har vært og vil være veldig viktig i ski og anleggsdriften. Patrick er den vi kan rette en stor tusen takk til for fantastiske forhold i løypa. Han var svært aktiv i forbindelse med den nye brua, og jobber hardt pr i dag for enda bedre forhold og utvikling i lysløypa.

Også 2021 ble et koronapreget år.

Det er tøft og drive idrettslag når restriksjonene er mange. For å skape en kultur og et engasjement rundt idrett er det utrolig viktig med kontinuitet. Våre trenere og dere foreldre har gjort en veldig fin innsats med å tilrettelegge.

Vi i styret ønsker at det foreldre, besteforeldre, Beisfjordinger kan bidra med fremover er å vise engasjement. Husk at vi driver dette idrettslaget sammen! Det er viktig for våre barn at vi skaper et positivt miljø. Vi ser en del tendenser til at mye arbeid faller på Trenere alene. Vi ønsker et større apparat rundt om.

På årsmøte hadde vi en gjest fra Sparebank1 som er vår nye hovedsponsor! Dette er en veldig god sponsor for idrettslaget, vi er utrolig fornøyde og gleder oss til mange år med samarbeid! Så langt utenom en hovedavtale har spb1 sponset gjennom samfunnsløftet: 3vs3 (3er bane) som er ekstra fint for oss som har mange lag i nedre årsklassen, og som er viktig for gjennomføring av Beisfjord Mini.

Vi fikk sponset 17. mai-feiringen vi hadde nede på sletta, i tillegg har Sparebank1 vært synlig i flere anledninger. Både på tirsdagstrening, da TIL-akademiet besøkte oss og ved skirenn.





Vi ser frem til et nytt og positivt år. Vi ønsker å ta vare på våre medlemmer og setter stor pris på gode og konstruktive tilbakemeldinger! Dersom du føler at du kan bidra med noe er det også hjertelig godt mottatt! Vi i styret jobber så godt vi bare kan og har heldigvis ulik kompetanse. Det er tidvis mye jobb og det tar alltid tid når store roller i styret skiftes ut. Alle skal lande og finne sin rolle.

På vegne av styret ønsker jeg å takke alle for et veldig bra sportslig år!

*Emmeli Kristiansen*

Leder, Beisfjord IL

## Årsmelding - Idrettslagets anlegg

### Fjordhuset

Første etasje inneholder: garderober, toaletter, handikaptoalett, vaskerom, kontorer, møtelokale med tavle og prosjektor, kjøkken, minikjøkken/bar, stor sal/ungdomsklubb, musikkrom, Beisfjordbua (hvor vi oppbevarer ting som selges etc.) garasjer og lagerrom. Hjertestarteren til idrettslaget er plassert ved inngangen som barnehagen disponerer (inn døren og til vestre) denne oppbevares i egnet skap.

Andre etasje inneholder: stort velutstyrt kjøkken, 2 store saler, 10 rom, + andre disponible rom og lagerrom.



Beisfjord IL leier ut 2. etasje samt garderober, vaskerom, garasjedel og uteområde i første etasje til Beisfjord FUS barnehage, som eies av Trygge Barnehager.

De har hatt et leieforhold hos idrettslaget siden 2016. Leieforholdet har over mange år fått mye oppmerksomhet. Det har opptatt mye av styrets tid, men vi håper at vi snart kommer frem til en løsning som er positiv for hele bygda. I 2019 ble leieprisen justert, slik at leieinntektene er gode, men driftskostnadene er fortsatt høye. Det jobbes med flere forskjellige muligheter for barnehagen fremover. Vi har et godt samarbeid med dem og ønsker helt klart en barnehage i bygda for barna våre. Idrettslaget er ofte inne i barnehagen for å gi et glimt av idrett. I år delte vi ut mål, fotballer og vester som barna i barnehagen kan benytte seg av.

Klubbhuset blir flittig utleid til barnebursdager, selskaper, møter og kurs igjennom hele året.

### Brakkerigg

Brakkeriggen består av nytt baderom, kjøkken med spise/oppholdsrom og 10 rom hvor av noen er innredet som enkeltrom mens andre er familierom. Det også Riks-tv og internett. Vi har hatt både korttidsleie over helger/uker og noe langtidsleie.

### Klubbhuset og grusbanen i Leiren

Anlegget brukes ikke lenger av BIL, så høsten 2016 besluttet styret å starte prosessen med salg av anlegget, i 2019 ble klubbhuset solgt.

### Servicehuset

Her er det både kiosk, sekretariat, garasje og toaletter (med handicaptoalett). Dette disponeres under arrangementer og når det er aktiviteter på banen. Vi ønsker å forbedre servicehuset og 2010/2011 gruppen bestående av trenere, foreldre og barn har satt igang en liten oppussing av sekretariatet slik at det er mer praktisk brukbart for alle. Planen er også litt maling og diverse oppgraderinger av resten av bygget ilt sommeren 2022.

### Ballbingen

Bingen ble ferdigstilt i 2010, og er et populært tilbud i bygda - både av de som spiller fotball aktivt, men også som et lavterskeltilbud for alle. Ballbingen trenger sårt til vedlikehold.

### Basketball/Skøytebane

Agnar Sjursen sørger for at alle barn, unge og voksne i Beisfjord kan gå på førsteklases is hver vinter. Skøytebanen blir vannet og brøytet etter behov. Det har vært stor aktivitet der også nå i vinter.

Kurvene til basketballbanen har ikke vært oppe på noen år nå, men vi håper å få satt dem opp til våren.



### Grillbua

I tilknytning til banen er et hyggelig grillhus/varmestue tilgjengelig for dem som bruker skøytebanen. Her er det mulighet for å ha en heldags opplevelse med å kombinere aktivitet og middag eller bare for å lage seg litt bål for varmen sin del. I år opplevde vi at grillbua forfalt mer og mer. Det var en del hærverk, på en allerede sliten grillbu.

Det var magi for oss å se foreldre og Beisfjordinger bidra med 24 822,- Vil også rette en stor TUSEN TAKK til 2tal utemiljø som bidro med 5000,-

Dugnadsgjengen som fikset grillbua fortjener alt skryt og ære for at de tok tak i dette. Vi i styret hadde ikke kapasitet, slik at hadde ikke dette blitt gjort, ville grillbua vært låst og stengt.

Resultatet av oppussinga ble veldig bra! Ny grill er på plass og alt ser veldig flott ut! Håper alle kan bidra til at vi holder det slik. Det er en del spørsmål og søppeldunker. Men det er dessverre utfordrende å tømme disse på vinterstid. Slik at søppel MÅ tas med hjem og kastes.



### **Sandvolleyballbanen**

Her må det til den del jobb før at den kan tas i bruk igjen. Dersom dette blir gjort, er sandvolleyballbanen et idyllisk og flott møtested!

### **Diskgolfbanen**

Banen ble oppført i 2014, Idrettslaget har også anskaffet seg flere portable kurver slik at det er mulig å utvide banen. Dette er et åpent anlegg som blir brukt av folk i alle aldre. Innimellom får vi også forespørsler om firmaer og skoleklasser kan ha aktivitetsdag hos oss. Idrettslaget har både poengkort og disker til utlån.

### **Lysløypa**

Patrick står for tråkking og preparering av løypenettet og gjør en strålende jobb for at alle skal ha optimale forhold. I 2020 ble det byttet til LED-lys i hele løypa.

### **Arebakken skileikanlegg**

Anlegget er i utmerket stand, men er avhengig av at brukerne selv tar ansvar for vedlikehold. Det har i år vært gjennomført onsdagsrenn så fremst forholdene har vært forsvarlige. Det er fint både å stå på ski og ake i bakkene. Idrettslaget har rumpebrett til utlåns i varmebua.



### **Varmebuga**

Bua er åpen hele vinteren og blir flittig brukt av store og små. Her er det både benker og mulighet for å grille ute. Det er også masse ved tilgjengelig.

### **Gapahuken**

Gapahuken innerst i lysløypa kan by på benker og bord, grill- og bål-muligheter og er en populær rasteplass og et turmål i seg selv, spesielt for den yngre garde. Den er hyggelig nok mye benyttet av Beisfjords befolkning hele året. Her er også en postkassene med to bøker i den verdsatte Postkassetrimmen





## Årsmelding økonomi 2021

Beisfjord Idrettslag er organisert som et privat idrettslag. Dette innebærer at det er medlemmene som organiserer og driver all aktivitet, og som eier og driver alle anlegg. Et styre som er valgt av årsmøtet har ansvaret for den løpende organiseringen og driften av idrettslaget gjennom året.

Idrettslaget har i 2021 hatt tre hovedsponsorer. Kristian Kristiansen AS og Beisfjord Sementvarefabrikk AS har begge vært mangeårige sponsorer, noe som verdsettes høyt. I tillegg har vi fått inn Sparebank 1 Nord-Norge som en viktig støttespiller. Vi er glade for å ha inngått et samarbeid med banken som har som mål å skape verdi og utvikling for Nord-Norge.

Aktiviteten i idrettslaget har, også i 2021, vært preget av pandemiens inntog. Det var likevel svært gledelig at idrettslagets største arrangement Beisfjord Mini Cup lot seg gjennomføre. Vi ønsker å rette en takk til våre mangeårige Beisfjord Mini sponsorer og støttespillere. Til tross for en god del ekstra kostnader knyttet til smittevern endte arrangementet med et hyggelig overskudd.

Et tilbud som brukes av mange i bygda er den flotte skiløypa. Vi har i 2021 mottatt mange fine bidrag på Vipps i støtte for løypetråkking, og bidragene brukes uavkortet til drivstoff for tråkkemaskinen.

Idrettslagets medlemmer består av både aktive medlemmer og støttemedlemmer, og vi er avhengige av alle disse betalende medlemmene for å kunne opprettholde de sportslige tilbudene og den øvrige aktiviteten. Samtidig etterstrebes det at både medlemskontingenter og treningsavgifter holdes på et slikt nivå at alle skal ha mulighet til å delta på aktivitetene.

Treningsgebyrene som betales skal dekke utgiftene klubben har til å drifte anlegg og kjøpe inn nødvendig utstyr. Gebyrene i dag er på et så lavt nivå at de ikke dekker opp disse kostnadene. Dette medfører at de enkelte lagene selv må jobbe på dugnad for å skaffe midler til å dekke kostnader til eksempelvis leie av anlegg for innendørs trening.

Fjordhusets 2. etasje har i hele 2021 vært utleid til Beisfjord FUS Barnehage AS. 1. etasje har vært leid ut til bursdager, selskaper og andre møter, i tillegg til at det har vært brukt til interne møter i Idrettslaget, samt vært arena for lekegrupper i regi av Idrettslaget.



## Årsmelding - Barneidrett 2017-kullet

Kullet har bestått av Pernille, Eivind, Felix, Isak, Vilde, Sara, Caroline, Pernille, Ylva, Johan, Jacob, Amalie og Casper, totalt 13 barn.

Trenere: Sandra Løveng og Tine Warem

Barn og voksne har hatt det veldig trivelig på barneidretten! Favoritten er helt klart hinderløype! Ellers er Haien kommer populært. Barna har mest vært igjennom frilek, men også blitt introdusert for forskjellig lek med regler.

En veldig fin gruppe som gleder seg til barneidrett hver onsdag.





## Årsmelding – Barneidrett 2018-kullet

I starten av 2021 var det endelig 2018-barna sin tur til å starte med «trening». Vi opprettet gruppen på nyåret og startet opp med treninger en gang i uken i gymsalen. Noen barn i gruppen hadde nylig fylt 2 år, andre ble 3 år kort tid etter oppstart. Det er 16 barn i gruppen vår. Gjennom året har vi stort sett benyttet gymsalen, med unntak av noen økter ute i Ballbingen ved siden av fotballbanen.

Fokuset på treningene har vært lek og bevegelse. Det har vært et mål for oss trenere at barna skulle få starte trygt i mamma/pappas «lune favn», til etter hvert å bevege seg mer og mer fritt ute på gulvet sammen med de andre barna og oss trenere. Vi har ønsket å bygge tillit og trygghet til oss og få til et fint samspill sammen med alle barna. Det syntes vi at vi har lyktes godt med.

Vi har vært innom ulike aktiviteter. Dansing til musikk, lek med tema om farger, hinderløyper og balanseløyper, lek med ball, «hermelek», stiv heks, haien kommer og lenkesisten – for å nevne noen. På hver trening har vi avsluttet med frilek der barna har fått leke med det gymsalen har å tilby. Barna har også fått øve på å stå helt i ro, sitte stille og lytte når trenerne snakker og samt det å ta beskjeder fra oss som trenere. Det har vært morsomt å følge barna ett helt år, og se både deres utvikling fysisk, men også samholdet og opplevelsen av trygghet til oss trenere. Vi ser frem til fortsettelsen i 2022.

Trenerne

*Kim Håvard Hasselberg og May-Britt Sjonsti*





## Årsmelding - Beisfjord Mini

Beisfjord mini 2021 ble en stor suksess til tross for pandemien som førte med seg stor usikkerhet rundt turneringen. Vi er veldig glade for at vi fikk gjennomføre og at så mange møtte opp. Vi måtte gjøre ting litt annerledes denne gang med å dele turneringen inn i kohorter, soner og sperre av områder. Håndsprit og 1 meter gikk igjen under turneringsdagen.

Det var rundt 50 lag påmeldt til årets utgave og det ble spilt 3'er, 5'er og 7'er fotball. Det var en fin dag med godt vær og foreldre, besteforeldre, tanter og onkler som gledelig stilte opp på dugnad for å gjøre dagen så bra som mulig.

Sponsorene våre var også med på i stor grad til å gjøre dagen til en suksess.

Takk for samarbeidet.





## Årsmelding - BIL Mp 2013

Å se utvikling av barn og spillere i lek og spill er noe av det mest givende for oss som foreldre og trenere. Det er kanskje også den største drivkraften for oss som er rundt et fotballag og som kan være med på å løfte laget fremover. Den 12. mann, som man gjerne snakker om i voksenfotballen med henvisning til supporterne, er derfor til stede allerede fra første spark på ballen også for de yngste spillerne i idrettslaget.

For åtteåringene, som 2013-årgangen representerte i 2021, har det vært en sesong med seriespill for første gang. Det har også vært en overgangssesong hvor vi nå skulle spille med fem på banen og keeper i hver kamp. Dette har vært en spennende utfordring, men samtidig noe som har bidratt til at hver og en av spillerne på laget har fått utviklet sine egne kunnskaper og ferdigheter knyttet til lagspill i fotball.

Nettopp samspillet med lagkameratene er den delen av spillet som det kanskje vises best fremgang på og som er artigst å bivåne fra sidelinjen. Det motiverer oss voksne rundt laget, men bidrar ikke minst til mestringsfølelse, lagånd og glede hos den enkelte spiller.

Som foregående år har også dette året vært preget av koronarestriksjoner, selv om vi har kunnet gjennomføre seriespill. Det har medført forhåndsregler både på trening, seriekamp og i turneringer, men spillerne har tatt dette med godt mot. Det har gått veldig bra og kanskje over all forventning.

I år valgte vi å dele spillergruppen i to for å sikre mest mulig spilletid, da vi hadde mulighet for dette innenfor rammene for femmer-fotball. Samlet har spillerstallen i 2021 bestått av følgende spillere:

**Aurora Sørensen, David Larsson, Eirik Lillefloth, Hermine Jenssen, Ivar Karlsen, Jakob Emilian Karlsen Olsen, Jesper Edvardsen, Johannes Karlsen, Jonas Nybakk, Leonel Jørgensen, Odin Rottem Opdahl, Ulrik Sundby, William Framvik og William Niia.**

Vi har gjennom vinteren hatt treninger i gymsalen ved Beisfjord skole før vi entret det flotte idrettsanlegget vårt her i Beisfjord så snart været og forholdene tillot det. I seriespillet og i turneringene vi har deltatt i har vi møtt lag fra Mjølner, Håkvik, Hardhaus og Ballangen. Vi har deltatt i turneringene Funn Cup, Ballangen cup og vår egen Beisfjord Mini. Det er morsomt å spille seriekamp på både hjemme- og bortebane, men å delta i turnering er noe for seg selv. Det kommer vi selvsagt til å gjøre fremover også.

Etter serieslutt i høst trakk vi inn i Narvikhallen hvor vi frem mot jul har hatt fine treningsøkter på kunstgresset der. Dette er treninger vi vil holde på med ut over vinteren 2022.

Vi ser veldig frem mot sesongen 2022 og ønsker alle medlemmer i Beisfjord IL velkommen til kamper for å heie på oss!

Med vennlig hilsen

*Marius Sørensen*

*Christian Andre Karlsen*

*Lars Erik Lillefloth*

(trenere)

*Vanja Rottem*

*Kamilla Jørgensen*

(foreldrekontakter)



## Årsmelding - BIL MP 2015

I vinter deltok vi på skirenn hver onsdag, etter hvert startet vi for oss selv en dag i uken i ballbingen. Vi startet i år med å introdusere ball på treningene. Har fortsatt fokus på lek. Begge trenerne har i fjor tatt trenerkurs i regi av idrettslaget.

Vi har deltatt på tre turneringer, Ballangen Camping Cup, Beisfjord Mini Cup og Funn Cup i Narvik. Ungene har stortrivdes med dette.

Laget består av tolv førsteklasinger, ganske likt fordelt mellom jenter og gutter. Det har variert litt hvor mange som deltar på hver trening.

*Trenerne er Marita Knutsen og Sandra Karlsen*



## Årsmelding – BIL Mp 2016

Vi er en herlig gjeng på 13 gutter og jenter født i 2016 og to trenere.

Fokuset vårt i år har vært at alle skal føle seg inkludert og trygg på treningene våre.

Dette gjør at dem kommer i ei trygg treningsgruppe i en tidlig alder og lærer seg hva det innebærer og være en del av en større gruppe, og treningskultur.

Vi har drevet veldig mye med lek, og fått inn mye ball i lekene vi holder på med.

De har etter hvert blitt så trygg på gruppen og fotballen, at vi bestemte oss for å melde dem på Beifjord Mini, selv om dem var både ett og to år mindre enn motstanderen.

Den største opplevelsen deres var nok å ta på seg en fotballdrakt sammen for første gang i sitt liv. Hvor alle var like og alle ble en stor felles gruppe.

Turneringen ga mer-smak både for store og små, og vi satser på å utvide den i år med å være med i Funn Cup og Ballangen i tillegg.

Gruppen har blitt så sammensveiset nå, at selv om to av barna har flyttet ut av Beisfjord, er dem fortsatt med i vår treningsgruppe i Beisfjord.

Framtiden ser veldig lys ut.

*Med hilsen Tord Arnøy og Kim Hasselberg  
Trenere 2016*





## Årsmelding - Lg10 (G2010-11) Beisfjord IL



I 2021 tok en gjeng med 2010 og 2011-gutter og jenter fatt på sitt femte år med fotball i Beisfjord IL. Fortsatt hang covid-19 over oss, men vi var blitt vant til å forholde oss til nødvendige smittevernstiltak. Dette var enda et år hvor hovedmålet var å ha det **mest mulig gøy på trening og i kamp**. Det førte etter hvert til at vi stadig ble flere spillere på laget. Mange nye fjes kom til, og det var gledelig å se at noen av disse var jenter.

Vi fortsatte med trening i Narvikhallen en gang i uka sammen med Fagernes IL. Det har vært (og er fortsatt) et berikende samarbeid. De er en herlig gjeng som etter hvert har blitt godt kjent med Beisfjord-ungene. I tillegg er det utrolig bra å kunne planlegge og gjennomføre treninger sammen med Fagernes IL's Jørgen Klopp – Alf Jensen.

I tillegg til dette trente vi i gymsalen en gang i uka. Her var det allsidig trening med mye lek og moro. Og med kun to treninger i uka totalt var det rom for egne aktiviteter for ungene, noe som er viktig for trivsel og velvære. De var med på onsdagsrenn og gikk på skøyter på isflata som er nydelig preparert av Agnar Sjursen. Og var i Narvikfjellet eller ganske enkelt ute i fri lek når de ikke gamet.

Seriekampene kom heldigvis i gang som normalt i mai, men rett før Funn Cup skulle gå av stabelen ble nye og strengere restriksjoner innført. Barnefotballen måtte dessverre igjen forholde seg til trusselen om Covid 19-smitte og konsekvensen for Funn Cup var brutal – ingen turnering denne våren!

Da vi tok sommerferie var det meste fortsatt uvisst, men det ble gitt signaler om at det kanskje kunne åpnes opp ved skolestart. Og da høsten kom ble det heldigvis åpnet opp for fotballturneringer igjen. Dermed kunne vi igjen glede oss over å dra til Ballangen Camping Cup, samt kose oss i vår egen herlige Beisfjord Mini! Flott arrangert av turneringsgjengen med Alexander Jørgensen og Emmeli Kristiansen i spissen og godt hjulpet av Stig Henriksen.

I uka før Beisfjord Mini var vi så heldige at vi fikk besøk av SNN-akademiet med Truls Jenssen i spissen. Det ble en lærerik og uforglemmelig dag hvor Truls ledet treninga. En fantastisk hyggelig og omgjengelig person – og fotballfaglig meget dyktig!

Til sist denne sesongen kom Funn Cup heldigvis med en dagsturnering slik at vi kunne spille kamper på Narvik stadion. Vi gleder oss allerede til mai 2022 hvor Funn Cup er tilbake som normalt.

I skrivende stund er vi inne i en ny fotballsesong. Det har akkurat gått et enormt ras på Beisfjordveien og det er rørende å se hvor sterkt samhold vi har i bygda. Beredskapsgruppa med Marte Kufaas i spissen har loset oss gjennom en dramatisk tid på best mulig måte. Respekt, altså! Vi fikk se kjerneverdiene til Beisfjord IL utøvd i praksis! Respekt for personer og verdier, rettferdighet, positive holdninger, toleranse, høflighet og god dugnadsånd kjennetegnet Beisfjordinger gjennom stormen. Vi sto han av ilag! Dette er noe vi med stolthet kan ta lærdom av og bringe videre i arbeidet vi gjør til daglig i Beisfjord IL.

Ingen vet hva det nye fotballåret vil bringe, men håpet om et bedre år er sterkt. Jeg gleder meg til vi igjen kan dra sammen på fotballturneringer, spille kamper, score mål – og feire med en gruppeklem og high five! Og jeg gleder meg ikke minst til at vi atter en gang stolt kan arrangere **Beisfjord Mini!**

*Fotballhilsen fra Inge*



## Årsmelding - Dommere

Situasjonen er en smule trist (?) som den har vært en stund. Fra å være en klubb som hadde de fleste og beste dommerne i Ofoten, står BIL ganske ribbet tilbake med kun én reelt aktiv dommer, Ole Ragnar Jansen Knutsen. Til gjengjeld dømmes han i Norsk Tipping-ligaen og 1. divisjon kvinner. Han satser videre, og håper på testkamp for igjen opprykk til Postnord-ligaen i løpet av høsten – et nivå han har dømt på tidligere. Ole Ragnar har også dømt en landskamp; G15 mellom Norge og Sverige.

Han støttes av klubben med utstyr.

Stein David Laksaa er også registrert av krets som dommer i BIL, men hadde i fjor bare ett registrert oppdrag – noe som ikke er nok for å opprettholde status som kretsdommer, men i nøden spiser fanden (les fotballkretsen) «fluer», så forhåpentligvis tildeler de en så god dommer oppdrag. Men status på mulighet og lyst er ukjent.

Kurt-Ivar Nordstrøm, en erfaren HD og AD valgte å stå av i 2021, Stig Setså har flyttet over dammen og jeg, Jan Westby, har heller ikke hatt hverken dommer- eller veilederoppdrag i 2021. Per Kristian Erlandsen står som spiller i BIL, men har som dommer meldt overgang til Huk FK i Oslo der han dømmes den krevende 4. divisjonen.

Det ryktes dog at Robin Nystad er i tenkeboksen hva gjelder å plukke opp fløyta igjen. Det krysser vi fingrene for.

Undertegnede er dommerkontakt i klubben og burde i den kapasitet holdes til ansvar for den begredelige situasjonen, men det er få eller ingen lag å rekruttere fra. Imidlertid samarbeides det med Mjølner, og det vil i mars bli gjennomført et obligatorisk klubbdommerkurs for alle i G/J16 og G19 våren 2022. Forhåpentligvis resulterer dette i at noen så tar steget opp og velger rekrutteringsdommerkurs for så å dømmes for BIL da dette gir flere muligheter til oppdrag ved blant annet å kunne dømmes kamper for regionenes største klubb, Mjølner.

*Jan Westby*

## Årsmelding – Diskgolf



I 2021 har vi gjort mye på diskgolfbanen i Beisfjord. Vi har utvida banen med tre hull, fra 9 til 12 hull. Vi har i tillegg 6 portable kurver og har derfor kapasitet til å arrangere turneringer med 18 hull.

Det er bygd flere trapper for enklere adkomst i terrenget, vi har flytta flere utkastfelt og bygd 6 nye.



Vi har bestilt nye skilt til banen, og håper å få dette levert og montert i løpet av tidlig vår.

Det er også rydda skog i traseene og det er bygd ny bro oppe på vollen.

Første helga i september arrangerte vi Nordnorsk mesterskap sammen med Bodø Frisbeeklubb. Det var 72 deltakere fra hele Nordnorge. Meget vellykket arrangement. Henrik Buyle ble nordnorsk mester i juniorklassen. Og Runar Johansen fikk 3.plass i rekreasjonsklassen.



Vi har også fortsatt med gratis utlån av frisbee-er. Og har hatt 8 bedrifter på besøk som har fått låne disker og har fått enkel instruksjon.



## Årsmelding - Lysløypa

Før årets sesong i løypa har det blitt gjennomført noen utbedringer i løypa. I slutten av oktober gjennomførte vi en omfattende dugnad med opprydding i ski, samt noe skogrydding langs løypa. Vi takker for godt oppmøte og ser frem til flere dugnader i løypa kommende barmarks-sesong. Vil takke Han Sjursen AS for lån av maskin. En stor takk rettes til Nicolay Sundby som har sørget for at hele løypa er blitt kantslått, noe som gjør at forholdene i løypa er blitt sterkt forbedret.

Vi kom tidlig i gang med å pakke såle i løypa, først med snøscooter, deretter med tråkkemaskinen. Dette har ført til at forholdene i løypa nå er veldig bra. Patrick Nystad og Dagfinn Lindal sørger for at forholdene er best mulige. I vinter har vi byttet noen deler på tråkkemaskinen, vil takke Alf Jonny Jenssen for god hjelp med bytte av hydraulikkslange.

Vi har noen mål for barmarkssesongen i løypa:

- Bygd bru over sideelva til Lakselva, slik at vi slipper å krysse elva med tråkkemaskinen
- Utført grøfting/drenering, slik at vi unngår områder med overflatevann og is i løypa
- Ryddet skog langs løypa, slik at vi får bedre snøforhold

Vi ser frem til å se deg/dere på dugnad sommeren og høsten 2022!

## Årsmelding - Onsdagsrenn 2020/2021

Vinteren 2021 kom sent i gang på grunn av lite snø. Første renn ble arrangert 17.2. Dette var faktisk den første onsdagen med skiføre. Det ble i alt gjennomført 4 renn. Der 2 renn måtte avlyses grunnet meget dårlig vær og manglende skiføre. Siste rennet var 17.3, og etter dette var det ikke skiføre godt nok til å arrangere onsdagsrenn.

I alt deltok det 66 unike barn, med et snitt på ca. 40 deltakere på hvert renn. Barn født fra 2019 til 2010, der hovedtyngden ligger blant 2015-2017. De minste har gått en runde nede på jordet, og de eldste gikk en runde til 90 graders svingen ved elva, omtrent 2 kilometer.

Vi arrangerte kostymerenn i forbindelse med Vinterfestuka - noe som var meget populært og både store og små kom utkledd. Det var populært med boller, saft og uttrekkspremier.





## Årsmelding - Postkassetrimmen

Alle bøkene, med unntak av den som ligger halvglemt ved Rundvannet, ble samlet inn, og nye ble uplassert. Det ble også foretatt en trekning av premier til noen heldige turgjengere. Det er hyggelig å registrere at mange benytter seg av de fine turmulighetene – og dokumenterer aktivitet ved å skrive seg inn i bøkene.

Planen for i vår, er å sette ut ei ny kasse, ei «barnepostkasse» i det minste, ved den flotte grillhytta ved Lillevannet.

